2

[image: ]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 апреля 2022 года

	         №
	8/96-7

г. Липецк

О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов
в органы местного самоуправления, местного референдума
в Лев-Толстовском муниципальном районе Липецкой области
на территориальную избирательную комиссию
Лев-Толстовского района

В соответствии с частью 9 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022                  № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  пунктом  9.1.  статьи  26  Федерального  закона от 12.06.2002   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия Липецкой области постановляет:
1. Возложить полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Лев-Толстовском муниципальном районе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Лев-Толстовского района.
2.    Направить настоящее постановление для опубликования в газету Лев-Толстовского муниципального района «Народное слово», в Совет депутатов Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Советы депутатов сельских поселений Гагаринский, Домачевский, Знаменский, Лев-Толстовский, Новочемодановский, Октябрьский, Остро-Каменский, Первомайский, Топовский, Троицкий сельсоветов Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, территориальную избирательную комиссию Лев-Толстовского района, разместить на сайте избирательной комиссии Липецкой области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ
КОМИССИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

                                С.В. ЕЛМАНОВ

	СЕКРЕТАРЬ          ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

                          М.В. ЧЕРКАСОВА

image1.png